7006 do Prezesów Sądów Okręgowych wydanym, wydrukowanym na stronicy 415 Gazety Sądowej Warszawskiej z r. 1876 (i wiele innych poprzednio wydanych rozporządzeń), a nawet nowa tu wprowadzona procedura w art. 44, 247 i innych wreszcie art. 389 Org. Sąd. i oddzielne przepisy o pełnomocnikach przy sądach nie obrońcach, zatwierdzone d. 25 maja (6 Czerwca) 1874 r. przemawiają za istnieniem pełnomocników. Wszelkie rozporządzenia tym przepisom przeciwne musiały w drodze prawodawczej, wprzód zostać usankcjonowane, zanim obowiązywać miały.

Kurjer Warszawski i Gazeta Handlowa — oparły swe doniesienie na rozporządzeniu świeżem Prezesa tutejszego Sądu Handlowego wydanem na podstawie przepisów o pełnomocnikach z r.

- Początek o godz. 4¹/₂ po południu.
Wejście kop. 25.

Nr 6 i 8--my wyszły na fortepian i są do nabycia w księgarni Sennewalda.

W Poniedziałek z powodu 1-go Święta Koncertu nie będzie.

WE WTOREK KONCERT.

W Nowym Teatrze, przy ulicy Długiej, Nr. 23

W poniedziałek dnia 13 (25) i we wtorek dnia 14 (26) grudnia 1876 roku,

ODBEDĄ SIĘ

DWA WIELKIE KONCERTA ORKIESTROWE

pod dyrekcją

KAROLA ROŻAŁSKIEGO

PROGRAM:

W Poniedziałek.

Część I.

1. Uwertura „Raymond“ A. Thomasa.
2. „Hymn do Ś-tej Cecylii“, Ch. Gounoda.
3. Andante na 3 klarynety, Wł. Żeleńskiego, wykonają pp. Lesser, Mitman i Pinor,
4.